R. Pedro Domingues de Souza, 374 – Centro
CEP: 86330-000 – Leópolis – PR
Fone: (43) 3627-1361  Fax: (43) 3627-1350
E-mail: prefeitura@leopolis.pr.gov.br

EDITAL 016/2023 – CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Presidente da Comissão Especial de Seleção dos Estagiários, no uso de

suas atribuições conferidas pela Portaria n. º 109/2017 de 24 de maio de 2017,

R E S O L V E

CONVOCAR os candidatos abaixo listados para a entrega de documentos.

Os candidatos convocados deverão comparecer, no Departamento Municipal

de Recursos Humanos, situado a Rua Pedro Domingues de Souza – 374 – centro – Leópolis

– PR, de segunda-feira à sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às

17h00min; no período de 06 de setembro a 15 de setembro de 2023, portando os

seguintes documentos:

- Original do RG;

- Original do CPF;

- Declaração de matrícula atualizada até a presente data.

- Comprovante de residência atualizada até a presente data.

O não comparecimento dentro do período estipulado o candidato perderá a

vaga, sendo convocado o candidato subsequente da lista.

R. Pedro Domingues de Souza, 374 – Centro
CEP: 86330-000 – Leópolis – PR
Fone: (43) 3627-1361  Fax: (43) 3627-1350
E-mail: prefeitura@leopolis.pr.gov.br

ENSINO SUPERIOR – SETOR EDUCAÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CURSO

JAINE APARECIDA DA SILVA
BORZON

08/03/2005 MATEMÁTICA

Leópolis, 06 de setembro de 2023

___________________________________________
MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA BATISTA

PRESIDENTE DA COMISSÃO